
Turniej orlików z okazji 224 rocznicy uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja

Dzień 3-go maja dla wszystkich Polaków jest dniem szczególnym. To trzecie święto majowe obchodzone po 
Świecie Pracy i Dniu Flagi Rzeczpospolitej Polskiej w dowód pamięci o przodkach, którzy w XVIII wieku pragnęli 
ocalić kraj przed upadkiem. Uchwalona Konstytucja w dniu 3-go maja w 1791 roku przez ówczesny Sejm Wielki 
była pierwszą w Europie, a drugą po amerykańskiej, ustawą zasadniczą na świecie. Jako dokument 
obowiązywała bardzo krótko, ale miała ogromny wpływ na kształtowanie świadomości wielu pokoleń Polaków. 
Rocznice uchwalenia Konstytucji 3-go Maja obchodzimy bardzo uroczyście i na różne sposoby.

Tradycyjnie już w tym dniu Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce zorganizował turniej piłki nożnej. Do 
rywalizacji przystąpiło 46 młodych piłkarzy: z Gródka, Narewki i Hajnówki. Dla orlików był to pierwszy w tym 
roku turniej o punkty na boisku trawiastym. Przeżycia emocjonalne były ogromne, zarówno dla dzieci jak i ich 
opiekunów, którzy gorąco dopingowali swoje pociechy. Turniej rozegrano systemem „każdy z każdym”. Po 
grach bezkonkurencyjni okazali się młodzi piłkarze z Gródka. Drugie miejsce zajęła drużyna OSiR I Hajnówka, 
wyprzedzając LZS Narewka i najmłodszy zespół turnieju OSiR II Hajnówka.

Wyniki meczów:

OSiR I Hajnówka – OSiR II Hajnówka 3:0

Gryf Gródek – LZS Narewka 2:2

OSiR I Hajnówka – Gryf Gródek 2:7

LZS Narewka – OSiR II Hajnówka 1:0

OSiR I Hajnówka – LZS Narewka 2:1

OSiR II Hajnówka – Gryf Gródek 0:8

Klasyfikacja końcowa:

1. Gryf Gródek 7 pkt

2. OSiR I Hajnówka 6 pkt

3. LZS Narewka 4 pkt

4. OSiR II Hajnówka 0 pkt

Skład drużyny Gryf Gródek: Wojciech Szymański, Gabryś Gryciuk, Oskar Gołębiowski, Karol, Doryng, Fabian 
Leonowicz, Jakub Bućko, Krystian Szeląg, Jaś Kozłowski, Jakub Woronowicz, Alan Prus. Trener Jan Łotysz

Skład drużyny OSiR I Hajnówka: Adam Dmitruk, Damian Butrymowicz, Andrzej Gawryluk, Jakub Krywoszej, 
Dominik Plewa, Olivier Osipiuk, Krystian Szymczak, Rafał Wakuluk, Aleksander Suchodoła, Krzysztof Wiluk, 
Bartosz Sadowski, Mariusz Dobosz. Trener Marcin Sawczyński.

Skład drużyny LZS Narewka: Marcin Bajko, Michał Kołakowski, Tomasz Pańkowski, Krzysztof Kołecki, Jakub 
Hawieńczyk, Daniel Jeziorek, Aleksander Czerniecki, Łukasz Klimiuk, Janusz Czerniecki, Grzegorz Wiącek. Trener 
Mirosław Krasnopolski.

Skład drużyny OSiR II Hajnówka: Łukasz Sac, Antoni Tokajuk, Aleksander Janiel, Sebastian Lubowicki, 
Aleksander Pawluczuk, Maksymilian Pawluczuk, Albert Smyk, Iwo Rynkowski, Mikołaj Monach, Mateusz 
Kozłowski, Mateusz Artemiuk, Ola Ostaszewska. Trener: Tomasz Dobosz

Najskuteczniejsi strzelcy turnieju: Fabian Leonowicz (Gryf Gródek) – 7 bramek, Karol Deryng (Gryf 
Gródek) – 4 bramki, Damian Butrymowicz (OSiR I Hajnówka) – 3 bramki.



Pamiątkowe puchary i okolicznościowe dyplomy wykonane przez Małgorzatę Muszkatel wręczył młodym 
piłkarzom Dariusz Rynkowski (sędzia główny zawodów) razem z trenerami drużyn. Nad sprawnym przebiegiem 
turnieju czuwali Emilia Rynkowska, Katarzyna Oksentowicz, Marek Hanula i Tomasz Dobosz.

Udział w turnieju dał możliwość wszystkim startującym sprawdzenia swoich możliwości przed 
rozgrywkami ligowymi w atmosferze dobrej zabawy. Następne zawody już w ramach rozgrywek Podlaskiego 
Związku Piłki Nożnej odbędą się dnia 10 maja, gdzie i tym razem gospodarzem będzie Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Hajnówce. Zapraszamy.

Marek Hanula

Fot. Emila Rynkowska
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